АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         08.10.2013                                                                                            № 209а
Об утверждении порядка «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Успешный старт»

       Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства» и Постановления  администрации Первомайского района от 15 июля 2011 года № 167 «Об утверждении ведомственной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт» (приложение № 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса предпринимательских проектов «Успешный старт»  (приложение

№ 2).

3. Утвердить форму Анкеты получателя поддержки (приложение № 3).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и опубликовать в редакции газеты «Заветы Ильича».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Первомайского района Сиберт И.И.

Глава Администрации

Первомайского района                                                                  М.Ф. Приставка

К.С. Павловская
2-24-39